

Årsredovisning för
Collecting Smiles AB

556941-5093

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Andersson
Styrelseledamot

2024-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Collecting Smiles AB, 556941-5093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, utvecklar datorprogram, appar och TV-spel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot tidigare år på grund av att under 2023 kom till slut intäkterna från avtalet med Nighthawk för publiceringen av Colors Live, ett spel som varit under utveckling sedan 2019. Colors Live kommer att fortsätta generera intäkter dom närmaste åren, dock ej lika stora. Konsultarbete hos MachineGames var annars fokus under 2023 och kommer även vara så under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 975 300	3 126 237	3 296 107	3 856 509
Resultat efter finansiella poster	4 236 188	4 280 897	784 628	163 826
Soliditet %	78	75,3	52,8	49,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 020 625	2 536 514
Balanseras i ny räkning		2 536 514	-2 536 514
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			2 477 228
Belopp vid årets utgång	50 000	2 657 139	2 477 228

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 657 139
Årets resultat	2 477 228
Summa	5 134 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	628 000
Balanseras i ny räkning	4 506 367
Summa	5 134 367

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 975 300	3 126 237
Övriga rörelseintäkter		243 425	2 971 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 218 725	6 097 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 676 352	-766 919
Övriga externa kostnader		-264 863	-148 971
Personalkostnader	2	-1 052 208	-901 304
Summa rörelsekostnader		-2 993 423	-1 817 194
Rörelseresultat		4 225 302	4 280 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 354	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-12
Summa finansiella poster		10 886	107
Resultat efter finansiella poster		4 236 188	4 280 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 087 120	-1 078 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 087 120	-1 078 000
Resultat före skatt		3 149 068	3 202 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-671 840	-666 383
Årets resultat		2 477 228	2 536 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 201 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 201 000	0
Summa anläggningstillgångar		7 201 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		482 106	1 373 493
Övriga fordringar		500	418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 131 467	2 963 151
Summa kortfristiga fordringar		1 614 073	4 337 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		589 086	2 164 492
Summa kassa och bank		589 086	2 164 492
Summa omsättningstillgångar		2 203 159	6 501 554
SUMMA TILLGÅNGAR		9 404 159	6 501 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 657 139	1 020 625
Årets resultat		2 477 228	2 536 514
Summa fritt eget kapital		5 134 367	3 557 139
Summa eget kapital		5 184 367	3 607 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 709 950	1 622 830
Summa obeskattade reserver		2 709 950	1 622 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203	5 813
Skatteskulder		915 805	464 357
Övriga skulder		556 569	696 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 265	104 926
Summa kortfristiga skulder		1 509 842	1 271 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 404 159	6 501 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	7 201 000	
Utgående anskaffningsvärden	7 201 000	
Redovisat värde	7 201 000	

Kommentar till not

Marknadsvärdet på denna företagsägda kapitalförsäkring överstiger anskaffningsvärdet med 161.090kr.

Underskrifter

Stockholm

Jens Andersson
Jens Andersson
Styrelseledamot

2024-04-09
Datum